

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. Vážní 1171, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3	
Investor:	Statutární město Hradec Králové Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové	Datum: 25.9.2023
Název akce: MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) – OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNÝ JÍDEL		
<p>Změna č. 2 Úprava chlazení</p> <p>Změna zahrnuje úpravu a zjednodušení chlazení prostoru varny. Bude snížen počet vnitřních jednotek na 1 a snížena výkonnost venkovní jednotky. Tato změna má pozitivní dopad na energetiku chladícího systému a na snížení akustického výkonu ve venkovním prostoru.</p> <p>Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.</p>		
<p>Změna č. 3 Drobné stavební úpravy</p> <p>Změna zahrnuje doplnění drobných stavebních prací nutných k řádnému dokončení díla.</p> <p>Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.</p>		
<p>Změna č. 4 Drobné vícepráce</p> <p>Změna zahrnuje doplnění drobných dodávek nutných k řádnému dokončení díla.</p> <p>Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.</p>		
<p>Změna č. 5 Úprava vstupu</p> <p>Předmětem změny je úprava plochy před schodištěm u rampy. Plocha byla vybetonována a vyspádována směrem od objektu, aby nedocházelo k zatékání dešťových vod pod objekt.</p> <p>Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi a celková hodnota těchto dodatečných prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.</p>		
<p>Změna č. 6 Odpočet neprovedených prací</p> <p>Změna zahrnuje odpočet prací a dodávek, které nebyly dodány.</p> <p>Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou</p>		

nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi a celková hodnota těchto dodatečných prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Počet připojených listů specifikací:		8 stran výkazu výměr
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
2. -53 445,00	2. 20 200,00	
3. -1 925,04	3. 128 962,30	
4. 0,00	4. 40 259,00	
5. 0,00	5. 33 479,85	
6. -217 206,46	6. 0,00	
- 272 576,50 Kč	222 901,15 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 49 675,35 Kč	nemění se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	Datum:	
Datum:		

Soupis změn změnového listu č. 2 - OZ2

Stavba: MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL

Objednavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.
Vážní 1171, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

číslo změny	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
2	Úprava chlazení	-53 445,00	20 200,00	-33 245,00
3	Drobné stavební úpravy	-1 925,04	128 962,30	127 037,26
4	Drobné vícepráce	0,00	40 259,00	40 259,00
5	Úprava vstupu	0,00	33 479,85	33 479,85
6	Odpočet neprovedených prací	-217 206,46	0,00	-217 206,46
	Celkem	-272 576,50 Kč	222 901,15 Kč	-49 675,35 Kč
	Celková výše změny		495 477,65 Kč	
	Celková cena dle SOD bez DPH	2 990 024,74 Kč	% změny	16,57%

Cena bez DPH -49 675,35 Kč

DPH	základní	21,00%	ze	-49 675,35	-60 107,17
	snížená	15,00%	ze		0,00

Cena s DPH v CZK -60 107 Kč

Změna č. 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-33 245,00	
D	D3		Práce a dodávky PSV				-33 245,00	
D	D5		Chlazení				-33 245,00	
1	K	Pol53	Multisplitová, inverterová venkovní jednotka, chladící výkon 7kW	kus	-1,000	44 100,00	-44 100,00	SOD
			PP Multisplitová, inverterová venkovní jednotka, chladící výkon 7kW					
2	K	Pol53a	Multisplitová, inverterová venkovní jednotka, chladící výkon 7kW	kus	1,000	19 200,00	19 200,00	Vlastní
			PP Multisplitová, inverterová venkovní jednotka, chladící výkon 7kW Split					
3	K	Pol54	Vnitřní nástěnná jednotka, výkon 3,5 kW vč. dálkového ovladače s držákem na zeď	kus	-1,000	9 345,00	-9 345,00	SOD
			PP Vnitřní nástěnná jednotka, výkon 3,5 kW vč. dálkového ovladače s držákem na zeď					
4	K	Pol58	Montáž chlazení	kpt	1,000	1 000,00	1 000,00	SOD
			PP Montáž chlazení					

Celkem odpočet	-53 445,00
Celkem přípočet	20 200,00
Celkem rozdíl	-33 245,00

Změna č. 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							118 600,06	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 171,15	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 155,12	
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,720	266,00	723,52	
PP			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,300	982,00	1 276,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302					
3	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	525,00	525,00	SOD
PP			Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu					
4	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2023 02
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				606,76	
5	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	385,00	606,76	
PP			Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
VV			0,8*1,97		1,576			
VV			Součet		1,576			
D	997		Přesun sutě				388,81	
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,120	800,00	96,00	SOD
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	314,00	37,68	SOD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,170	13,70	57,13	SOD
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			0,417*10 *Přepočtené koeficientem množství		4,170			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,120	1 650,00	198,00	SOD
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				20,46	
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,057	359,00	20,46	SOD
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 428,91	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				67 368,98	
11	K	722-001		kus	10,000	548,00	5 480,00	Vlastní
PP			Napojení na stávající rozvody					
12	K	722170945	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 5/4	kus	12,000	754,00	9 048,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 5/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170945					
13	K	722170947	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 2	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170947					
14	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	25,000	550,00	13 750,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174004					
15	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	30,000	662,00	19 860,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174005					
16	K	Pol117	D+M Kulový kohout KK32	kus	6,000	372,75	2 236,50	SOD
PP			D+M Kulový kohout KK32					
17	K	Pol103	D+M Výlevka keramická vč. mřížky	kus	1,000	5 880,00	5 880,00	SOD
PP			D+M Výlevka keramická vč. mřížky					
18	K	Pol112	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi	m	55,000	85,05	4 677,75	SOD
PP			Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi					
19	K	Pol113	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	55,000	26,25	1 443,75	SOD
PP			Zkouška těsnosti vodovodního potrubí					
20	K	Pol114	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	55,000	22,05	1 212,75	SOD
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí					
21	K	Pol72	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	666,888	1,02	680,23	SOD
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				19 847,20	
22	K	741-002		soub	1,000	4 800,00	4 800,00	Vlastní
PP			Uzemnění nerezových stólů					
23	K	741320111	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A bez krytu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320111					
24	M	35822141	jistič 1-pólový 63 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	819,00	1 638,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		jistič 1-pólový 63 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA					
25	K	741321011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	182,00	182,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A bez krytu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741321011					
26	M	741-001	proudový chránič	kus	1,000	4 520,00	4 520,00	Vlastní
	PP		proudový chránič					
27	K	741120005	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	50,000	39,30	1 965,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120005					
28	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	57,500	33,70	1 937,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2					
29	K	741321003r	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	1 549,13	1 549,13	Vlastní
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříně					
30	M	35889206r	PF7-40/4/003 Chránič I _r =250A, typ	kus	1,000	1 447,12	1 447,12	Vlastní
	PP		PF7-40/4/003 Chránič I _r =250A, typ					
31	K	741320115r	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	2,000	283,13	566,26	Vlastní
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříně					
32	M	35822124r	PL7-B10/1 Jistič PL7, char B,	kus	1,000	136,29	136,29	Vlastní
	PP		PL7-B10/1 Jistič PL7, char B,					
33	M	35822124t	PL7-B16/1 Jistič PL7, char B,	kus	1,000	118,27	118,27	Vlastní
	PP		PL7-B16/1 Jistič PL7, char B,					
34	K	741-001		soub	1,000	58,25	58,25	Vlastní
	PP		Podružný materiál					
35	K	741-002		soub	1,000	659,13	659,13	Vlastní
	PP		PVP					
	D	766	Konstrukce truhlářské				8 809,25	
36	K	766003	D+M dveře vnitřní dřevěné pině hladké DTD povrch HPL ,avšak 800/1970mm do nové zárubně	ks	1,000	8 709,67	8 709,67	SOD
	PP		D+M dveře vnitřní dřevěné pině hladké DTD povrch HPL ,avšak 800/1970mm do nové zárubně					
37	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	34,87	34,87	SOD
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2					
38	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	87,445	0,74	64,71	SOD
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				3 403,20	
39	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,720	216,00	587,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Připrava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031					
40	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,720	560,00	1 523,20	SOD
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
41	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	2,992	401,00	1 199,79	SOD
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	VV		2,72* 1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,992			
	VV		Součet		2,992			
42	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	33,105	2,80	92,69	SOD
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				8 221,72	
43	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	25,220	326,00	8 221,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783806805					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 215,76	
44	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-25,220	76,33	-1 925,04	SOD
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
45	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti v do 3,80 m	m2	25,220	640,00	16 140,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784660101					

Celkem odpočet	-1 925,04
Celkem připočet	128 962,30
Celkem rozdíl	127 037,26

Změna č. 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					14 700,55
1	K	722-001	D+M SCHELL venkovní nezámrazný ventil POLAR II Set	soub	1,000	7 140,00	7 140,00	Vlastní
PP								
2	K	722-002	Propláchnutí a vyčištění zanešeného vodovodního potrubí	soub	1,000	2 502,00	2 502,00	Vlastní
PP								
3	K	725821321	Baterie dřezová nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 660,00	1 660,00	CS ÚRS 2023 02
PP Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725821321								
4	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	8,000	101,00	808,00	CS ÚRS 2023 02
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801								
5	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	8,000	279,00	2 232,00	CS ÚRS 2023 02
PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829121								
6	K	Pol135	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	143,420	2,50	358,55	SOD
PP Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m								
D 766			Konstrukce truhlářské					10 364,38
7	K	766-001		kus	1,000	9 600,00	9 600,00	Vlastní
PP D+M samozalíače BKS OTS 736 BG								
8	K	766-002	D+M nové kliky	kus	1,000	700,00	700,00	
PP D+M nové kliky								
9	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	87,000	0,74	64,38	SOD
PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m								
D 781			Dokončovací práce					15 194,07
10	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	12,600	401,00	5 052,60	SOD
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2								
11	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	50,526	2,80	141,47	SOD
PP Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m								
12		Gastro vybavení	odvoz a likvidace zbývajcího gastro vybavení	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
13		Gastro vybavení	úprava stolu	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
Celkem odpočet								0,00
Celkem připočet								40 259,00
Celkem rozdíl								40 259,00

Změna č. 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 479,85	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 856,38	
D	1		Zemní práce				756,00	
1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	3,500	216,00	756,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107142					
VV			2*1,75		3,500			
D	5		Komunikace pozemní				3 498,75	
2	K	581124115r	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 200 mm	m2	3,750	933,00	3 498,75	Vlastní
PP			Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 200 mm					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 293,85	
3	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdvíva tl do 40 mm	m2	2,600	793,00	2 061,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárcí keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211001					
VV			0,5*5,2		2,600			
4	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm	m2	2,730	78,70	214,85	CS ÚRS 2023 02
PP			deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm					
VV			2,6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,730			
5	K	622511032	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn JEN PRÁCE	m2	2,600	145,46	378,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622511032					
6	M	WBR.MAR3CBAR VY20	weberpas marmolit Hrubozrný	kg	20,000	107,83	2 156,60	CS ÚRS 2023 02
PP			weberpas marmolit Hrubozrný					
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,012	40 200,00	482,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
VV			1,75*2*0,001*3,33*1,05		0,012			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 828,23	
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,750	288,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
9	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	3,825	150,00	573,75	CS ÚRS 2023 02
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
VV			3,75*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,825			
10	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	1,750	99,70	174,48	CS ÚRS 2023 02
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
D	997		Přesun sutě				2 223,22	
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,770	800,00	616,00	Vlastní
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,770	314,00	241,78	Vlastní
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,930	13,70	94,94	Vlastní
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			0,77*9 *Přepočtené koeficientem množství		6,930			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,770	1 650,00	1 270,50	Vlastní
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				256,33	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,714	359,00	256,33	Vlastní
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 623,47	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 623,47	
16	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	5,275	295,00	1 556,13	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V dvouvrstvě na betonu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191201					
17	M	SCS.RTKE15GM	Schlüter-BARA-RTKE 2,5m	m	11,550	1 301,89	15 036,83	
PP			Schlüter-BARA-RTKE 2,5m					
VV			1,75+1,75+2,75+1,1*4+0,9		11,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	24551050	<i>stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby</i>	kg	18,990	129,00	2 449,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodečnou krystalizací do spodní stavby					
	VV		5,275*3,6 *Přepočtené koeficientem množství		18,990			
19	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	190,427	3,05	580,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201					

Celkem odpočet	0,00
Celkem přípočet	33 479,85
Celkem rozdíl	33 479,85

Změna č. 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1			<i>Lešenářská plošina do 4 m /stavba, rozebrání, použití/</i>	m2	16,00	12 600,00	-201 600,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				-10 388,00
77	K	763164541	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	-14,000	742,00	-10 388,00
D 767			Konstrukce zámečnické				-5 218,46
96	K	767003	D+M větrací mřížka 500/150mm pozink.	ks	-2,000	2 609,23	-5 218,46
Celkem odpočet							-217 206,46
Celkem přípočet							0,00
Celkem rozdíl							-217 206,46